

【新旧対照表】

別表第6 火災報告突合表

改正後

突合番号	表	突合箇所	突合関係	突合箇所	備考
009	第2表	(4)火元建物の焼損床面積		第1表(68)火元建物の延面積	OKエラーもありえる
030	第1表	(33)覚知方法	=	1~9	
031	"	(33)覚知方法	=	8(事後聞知)のとき突合番号065へ行く	
056	"	(17)(18)(19)(20)放水開始時刻		(29)(30)(31)(32)鎮火時刻 かつ	
	"	(21)(22)(23)(24)放水開始時刻		(29)(30)(31)(32)鎮火時刻	
088	"	(50)防火対象物等の区分	=	11~19 ,21~29 ,31~39 ,41~49 , 62~67 ,80~84又は空欄	
089					削除
090					削除
092					削除
093					削除
094					削除
095					削除
123	"	(74)防火対象物定期点検報告	=	1,2又は空欄	
128	第2表	(1)出火階数(地上)	=	空欄のとき	
	"	(2)出火階数(地下)	=	空欄	
	"	(2)出火階数(地下)	=	空欄のとき	
	"	(1)出火階数(地上)	=	空欄	

改正前

突合番号	表	突合箇所	突合関係	突合箇所	備考
009	第2表	(4)火元建物の焼損床面積		第1表(68)火元建物の延面積	
030	第1表	(33)覚知方法	=	1~7又は9	
031	"	(33)覚知方法	=	7(事後聞知)のとき突合番号065へ行く 空欄のとき	
056	"	(25)(26)(27)(28)火勢鎮圧時刻		(25)(26)(27)(28)火勢鎮圧時刻又は	
	"	(17)(18)(19)(20)放水開始時刻		(25)(26)(27)(28)火勢鎮圧時刻	
	"	(21)(22)(23)(24)放水開始時刻			
088	"	(50)防火対象物(車両)の区分	=	11~19 ,21~29 ,31~39 , 41~48 ,61 ,62又は空欄	
089	"	(50)防火対象物(車両)の区分	=	61又は62のとき	
	"	(2)火災種別	=	3	
090	"	(50)防火対象物(車両)の区分	=	61又は62のとき	
	"	(2)火災種別	=	3	
092	"	(51)出火箇所	=	1010~2390のとき	OKエラーもありえる
	"	(2)火災種別	=	1	
093	"	(51)出火箇所	=	3010~3040のとき	OKエラーもありえる
	"	(2)火災種別	=	2	
094	"	(51)出火箇所	=	4010~4090のとき	OKエラーもありえる
	"	(2)火災種別	=	3,4又は5	
095	"	(51)出火箇所	=	5010~9999のとき	OKエラーもありえる
	"	(2)火災種別	=	6	
123	"	(74)適マーク	=	1,2又は空欄	
128	第2表	(1)出火階数(地上)	=	空欄のとき	
	"	(2)出火階数(地下)	=	空欄	

209	第7表	(9)出火者	=	1,2又は9	OKエラーも ありえる	209	第7表	(9)出火者	=	1,2又は9
215	第7表	(13)防火対象物等の区分	=	11~19,21~29,31~39, 41~49又は空欄		215	第7表	(13)防火対象物(車両)の区分	=	11~19,21~29,31~39, 41~48,又は空欄
220	第7表	(17)建築面積		(18)延面積	OKエラーも ありえる	220	第7表	(17)建築面積		(18)延面積
229	第7表	(27)防火対象物定期点検報告	=	1,2又は空欄		229	"	(27)適マーク	=	1,2又は空欄
233	第7表	(8)死者の発生した火災種別	=	3のとき		233	"	(8)死者の発生した火災種別	=	3のとき
		(12),(14)~(45)	=	空欄かつ			"	(12),(14)~(45)	=	空欄かつ
		(13)防火対象物等の区分	=	62~67			"	(13)防火対象物(車両)の区分	=	61又は62
		(8)死者の発生した火災種別	=	4のとき						
		(12),(14)~(45)	=	空欄かつ						
		(13)防火対象物等の区分	=	80~84						
252	第7表	(58)出火階数(地上)		0のとき		252	"	(58)出火階数(地上)		空欄のとき
		(59)出火階数(地下)	=	空欄また			"	(59)出火階数(地下)	=	空欄
		(59)出火階数(地下)		0のとき						
		(58)出火階数(地上)	=	空欄						
255	第7表	(61)屋内外の別	=	3~6又は9のとき	OKエラーも ありえる	255	第7表	(61)屋内外の別	=	3~6又は9のとき
		(62)+(63),(64),(74),(76)		0				(62)+(63),(64),(74),(76)		0
259	第7表	(62)死者のいた階数(地上)		0のとき		259	"	(62)死者のいた階数(地上)		空欄のとき
		(63)死者のいた階数(地下)	=	空欄また			"	(63)死者のいた階数(地下)	=	空欄
		(63)死者のいた階数(地下)		0のとき						
		(62)死者のいた階数(地上)	=	空欄						
267	第7表	(67)死者の発生した階数(地上)		0のとき		267	"	(67)死者の発生した階数(地上)		0のとき
		(68)死者の発生した階数(地下)	=	空欄また			"	(68)死者の発生した階数(地下)	=	空欄
		(68)死者の発生した階数(地下)		0のとき						
		(67)死者の発生した階数(地上)	=	空欄						